

Achizitie piese auto cf ADV 1365458

I.D.: 82659040

Data publicarii 25.05.23 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 20.189,59 RON - 20.189,59 RON

Descriere: ADV1365458 ROBINET COMANDA FRANA AB 2405 81.52310 B 2 378,15 756,3 ROBINET COMANDA FRANA AB 2750 81.52301.6025 B 2 415,97 831,94 SUPORT ELASTIC MOTOR RABA B 10 222,69 2226,9 ELECTROVENTIL RABA B 20 113,45 2269 RELEU PNEUMATIC RE 2504 B 4 147,06 588,24 SUPAPA DOUA CIRCUITE PENTRU PEDALA FRANA 81.48200.6028 MB 4428 B 4 163,87 655,48 SUPAPA RELEU MULTIPLA 6002 89.52150.6002 B 4 390,76 1563,04 CAP HIDRAULIC POMPA INJECTIE ARO BRASOV B 5 294,12 1470,6 SET GARNITURI POMPA INJECTIE ARO BRASOV SET 20 29,42 588,4 PALETI POMPA INJECTIE ARO BRASOV B 20 12,61 252,2 SONDA PRESIUNE ULEI CEAS RABA B 4 29,42 117,68 SONDA PRESIUNE ULEI BEC RABA B 4 25,21 100,84 FURTUN PRESIUNE ULEI POMPA EATON-CASETA DIRECTIE RABA B 4 63,03 252,12 CONDUCTA ALIMENTARE (FURTUN ALIMENTARE)RABA 89123016000 B 10 54,62 546,2 CONDUCTA ALIMENTARE (FURTUN ALIMENTARE)RABA 89123015024 B 10 54,62 546,2 FURTUN ALIMENTARE RABA 51120100013 B 10 50,42 504,2 FURTUN ALIMENTARE RABA 51123010078 B 10 50,42 504,2 FURTUN SCURGERE ULEI COMPRESOR RABA B 10 42,02 420,2 FURTUN PRESIUNE ULEI RACITOR-FILTRU CENTRIFUGAL RABA B 10 46,22 462,2 CAP BARA CON MARE DR 02954 B 16 63,03 1008,48 CAP BARA CON MIC DREAPTA 02545 B 10 63,03 630,3 CAP BARA CON MIC STANGA 02546 B 10 63,03 630,3 CILINDRU COMANDA AMBREIAJ (POMPA) RABA SAVIEM B 10 113,45 1134,5 POMPA ALIMENTARE COMBUSTIBIL 4001126-MLI84 B 1 336,13 336,13 VAS EXPANSIUNE ANTIGEL IVECO M440.45TVM 506019 149884 B 2 430,62 861,24 SIMERING 12011410B B 30 31,09 932,7 20189,5